

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500904224

Skupina nákupu: 06

Dodavatel č. 171340

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281  
709 00 Ostrava 9

IČ: 27831345

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-85029/CJ-2020-11700IT  
Text-parametr: 700514737/1,2,700515586-ID 8025

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	066700282000	<b>Kleště krimpovací</b> HT-210C RJ 45	6,000 KS	133,10	798,60
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
2	211099912007	<b>Programátor</b> AVR-ISP-MK2	1,000 KS	847,00	847,00
	531100 16307 513921	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700515586 001		
3	067701522000	<b>Konektor koaxiální</b> TNC-V CAB/K 50R	10,000 KS	29,04	290,40
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
4	067700651000	<b>Sada konektorů</b> UNI	1,000 KS	15.064,50	15.064,50
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
5	062920715000	<b>Převodník</b> CX-PC-USB	5,000 KS	350,90	1.754,50
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
6	066700448000	<b>Kleště lisovací na dutinky</b> LDU 0,25-6MM	3,000 KS	762,30	2.286,90
	531100 16307 513906	ZOEC S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
7	066710290000	<b>Pájka elektrická pistolová</b> ETP III	4,000 KS	605,00	2.420,00
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
8	066700730000	<b>Kleště krimpovací</b> PROSKIT 6PK 230C	1,000 KS	653,40	653,40
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
9	066700609000	<b>Čelisti krimpovací</b> PROSKIT N-9CP-236DE	1,000 KS	157,30	157,30
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
10	066700719000	<b>Čelisti krimpovací</b> PROSKIT 1PK-3003D3, BNC/TNC	1,000 KS	205,70	205,70
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
11	066700097000	<b>Pinzeta elektrotechnická</b> 5-118	1,000 KS	121,00	121,00
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
12	066700098000	<b>Pinzeta elektrotechnická</b> 5-006	1,000 KS	133,10	133,10
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		
13	066710642000	<b>Pasta pájecí</b> 50G	7,000 KS	72,60	508,20
	531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700514737 001		

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
14	063081104000 Splitter PREMIUMCORD HDMI 2.0	2,000 KS	1.452,00	2.904,00
531100 16307 513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000			700514737 001
15	064320675000 Tester kabelů PROSKIT MT-7057N	5,000 KS	665,50	3.327,50
531100 16307 513906	ZOEC S166 § 31 * 1100000			700514737 001
16	066500984000 Tester akumulátorů ACT 612 6V/12V @	2,000 KS	8.445,80	16.891,60
531100 16307 513706	558513706 ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000			700514737 002
17	064410114000 Analyzátor anténní AA-1400 RIGEXPERT	1,000 KS	32.307,00	32.307,00
531100 16307 513706	558513706 ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000			700514737 002
18	066601035000 Zdroj laboratorní HY3005D-3	3,000 KS	4.961,00	14.883,00
531100 16307 513706	558513706 ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000			700514737 002
19	064020060000 Čítač univerzální HM 8021-4	1,000 KS	16.940,00	16.940,00
531100 16307 513706	558513706 ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000			700514737 002

Počet příloh: -0- Termín dodání: 16.12.2020

Celková cena s DPH:

112.493,70 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 20.11.2020